ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

	19 апреля 2012 года № С 27-9-1

	О ходатайстве о присвоении почет​ного звания «Заслуженный работник промышленности Чувашской Республики»

В соответствии с Законом Чувашской Республики «О государственных наградах Чувашской Республики», Указом Президента Чувашской Республики от 21 июня 2010 г. № 78 «Об утверждении Положения о порядке представления к награждению государственными наградами Чувашской Республики и их лишения», на основании ходатайства открытого акционерного общества «Химпром», Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Ходатайствовать перед Главой Чувашской Рес​публики о присвоении почетного звания «Заслуженный работник промышленности Чувашской Республики» слесарю-ремонтнику 5 разряда цеха № 21 открытого акционерного общества «Химпром» Вендерину Николаю Ивановичу за многолетний и добросовестный труд, достигнутые успехи на производстве и в связи с профессиональным праздником Днем химика.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами – начальника Управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

3. Настоящее решение довести до лиц, указанных в решении.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                     О.А. Матвеев

_1350970472.doc
[image: image1.png]